
Продажа

3-к.квартира, 62 м², 1/9 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул 25 лет Октября, д 10

 руб. 6 000 000



Продам 3х комнатную квартиру 62,5кв.м. 1/9эт,
ул. 25 лет Октября, д.10. Квартира с ремонтом.
Большой зал (выход на кухню), 2 изолированные
комнаты, два балкона, распашонка. Остается
кухня и встроенный шкаф. Тихий спокойный
дом, нешумные соседи, во дворе детская
площадка, 5 минут до автобуса в аэропорт и в
Москву.



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 1988 г.
Общая площадь: 62 м² Жилая площадь: 40 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 9 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: 2 лоджии Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор и на улицу Высота потолков в метрах: 2 м.
Тип дома: кирпичный


